МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 «РОМАШКА» СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

OT 31.0f. dedd

Nº 109-0

ст-ца Брюховецкая

О назначении ответственного лица за аттестацию педагогических работников в МАДОУ ДС № 6 «Ромашка» на 2022-2023 учебный год

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

- 1. Назначить ответственным лицом за процедуру аттестации педагогических работников МАДОУ ДС № 6 «Ромашка» старшего воспитателя Колесникову Татьяну Владимировну.
 - 2. Колесниковой Татьяне Владимировне, старшему воспитателю:
- подготовить документацию по аттестации на 2022-2023 учебный год в соответствии с требованиями Порядка проведения аттестации педагогических работников.
- 3. При подготовке и проведении процедуры аттестации педагогических работников строго руководствоваться приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность».
 - 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 - 5. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

Заведующий муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 6 «Ромашка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 «РОМАШКА» СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

OT31.08.2022

Nº 126-0

ст-ца Брюховецкая

О проведении аттестации педагогических работников в МАДОУ ДС № 6 «Ромашка» в 2022-2023 учебном году

В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» приказываю:

- 1. Провести аттестацию педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году.
- 2. Утвердить:
 - 2.1. Список педагогических работников, подлежащих в 2022-2023 учебном году аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 1).
 - 2.2. График прохождения аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году (Приложение № 2).
 - 2.3. Список педагогических работников с указанием квалификационной категории (Приложение № 3).
 - 2.4. Состав аттестационной комиссии на 2022-2023 учебный год (Приложение № 4).
 - 2.5. Положение о аттестации на соответствие занимаемой должности в МАДОУ ДС № 6 «Ромашка» (Приложение № 3).
- 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
- 4. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2022 года.

Заведующий муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 6 «Ромашка» ст. Брюховецкий райомуниципального образования Брюховецкий райом

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО приказом МАДОУ ДС № 6 «Ромашка» от <u>31.08. 2022</u> № <u>126-0</u>

Список педагогических работников МАДОУ ДС № 6 «Ромашка», подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году

ФИО педагогического работника	Должность	
Михеева А.В.	Педагог - психолог	

Заведующий

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО приказом МАДОУ ДС № 6 «Ромашка» от *31-01, 2022* № *126-0*

График прохождения аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году

No	ФИО работника	Наименование	Должность	Сведения о	Дата	Квалификационна
п/п		00		предыдущ	планируем	я категория, на
				ей	ой	которую будет
				аттестации	аттестации	аттестоваться
1	Михеева А.В.	МАДОУ	Педагог -	-	Август	Соответствие
		ДС № 6	психолог		2023	занимаемой
		«Ромашка»				должности

Заведующий